АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2009                       № 155
г. Колпашево

О передаче объектов имущественной

казны городского поселения по договорам
аренды, безвозмездного пользования и

на сохранность

В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом               муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», утвержденным решением      Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18, постановлением Главы               Колпашевского городского поселения от  09.04.2009  № 85 «О передаче имущества с баланса           Администрации Колпашевского городского поселения в имущественную казну МО «Колпашевское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Муниципальному учреждению «Имущество» передать объекты имущественной казны       муниципальной собственности Колпашевского городского поселения:

      1.1. По договорам аренды:

      - ООО «Дорожник» согласно приложению  1;

      - ООО «Водоканал-1» согласно приложению  2;

      - ООО «Колпашевская тепловая компания» согласно приложению  3;

      - ОАО «Монтажкомплект» согласно приложению  4;

      - ООО «Муниципальные электрические сети» согласно приложению  5.
      1.2. По договорам безвозмездного пользования:

      - ООО «Заря-Сервис» согласно приложению  6;

      1.3. По договорам сохранности - ООО «Заря» согласно приложению  7.
            2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы     администрации Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
И.о.  Главы поселения                                                                               Ю.С. Иванов
                                                Приложение 1

                                                                                                               к  постановлению администрации Колпашевского

                                                                                                                      городского  поселения  от 24.06.2009  №  155

Перечень

объектов имущественной казны,

передаваемых в аренду ООО «Дорожник»
	№

п/п

	Наименование

объекта

	Год

ввода

	Баланс.

ст-ть,

руб.
	Остат.

ст-ть,

руб.

	1.
	Алмазный диск АСФАЛЬТ

D450х4 для ямочного ремонта
	2008
	16200
	15255,00

	2.
	Виброплита VS246 E12 для

Ямочного ремонта
	2008
	75019
	70642,88

	3.
	Резчик швов CS189 для

Ямочного ремонта
	2008
	80760
	76049,00

                                                Приложение 2

                                                                                                               к  постановлению администрации Колпашевского

                                                                                                                      городского  поселения  от 24.06.2009  №  155

Перечень

объектов имущественной казны,

передаваемых в аренду ООО «Водоканал-1»
	№

п/п

	Наименование

объекта

	Адрес

	Год

ввода

	Баланс.

ст-ть,

руб.
	Остат.

ст-ть,

руб.

	1.
	Сварочный аппарат RIFMO R63 TF для
свари в раструб

	2008
	9100
	0

                                               Приложение 3

                                                                                                               к  постановлению администрации Колпашевского

                                                                                                                      городского  поселения  от 24.06.2009  №  155

Перечень

объектов имущественной казны,

передаваемых в аренду ООО «КТК»
	№

п/п

	Наименование

объекта

	Адрес

	Год

ввода

	Баланс.

ст-ть,

руб.
	Остат.

ст-ть,

руб.

	1.
	Сеть теплоснабжения от модульной котельной
	г. Колпашево, мкр. Геолог, 11
	2008
	15297625
	15212638,19

	2.
	Сеть теплоснабжения от модульной котельной
	г. Колпашево, ул. Обская, 26
	2008
	5597349
	5566252,62

	3.
	Сеть теплоснабжения от модульной котельной
	с. Тогур, пер. Заводской, 8/1
	2008
	1900781
	1890221,11

	4.
	Сеть теплоснабжения от модульной котельной
	г. Колпашево,                               ул. Нефтеразведчиков, 8/1
	2008
	676473
	642714,82

	5.
	Сеть теплоснабжения от модульной котельной
	г. Колпашево, ул. Портовая, 24/9
	2008
	6500000
	6463888,89

	6.
	Сеть теплоснабжения от модульной котельной
	г. Колпашево, ул. Победы, 117/2
	2008
	1419584
	1411697,42

	7.
	Сеть теплоснабжения от модульной котельной
	г. Колпашево,
ул. Кирпичная, 84/1
	2008
	2737837
	2722626,79

	8.
	Сеть теплоснабжения от модульной котельной
	г. Колпашево,
ул. Советский   Север, 47
	2008
	10870351
	10809960,16

                                                  Приложение 4

                                                                                                               к  постановлению администрации Колпашевского

                                                                                                                      городского  поселения  от 24.06.2009  №  155

Перечень

объектов имущественной казны,

передаваемых в аренду ОАО «Монтажкомплект»
	№

п/п

	Наименование

объекта

	Адрес

	Год

ввода

	Баланс.

ст-ть,

руб.
	Остат.

ст-ть,

руб.

	1.
	Топливный насос Е7 для горелок MS 8-9
	Котельная г. Колпашево, пер. Новый, 5/1
	2008
	26000
	25380,96

	2.
	Топливный насос Е7 для горелок MS 8-9
	Котельная г. Колпашево, ул. Крылова, 9
	2008
	26000
	25380,96

                                               Приложение 5

                                                                                                               к  постановлению администрации Колпашевского

                                                                                                                      городского  поселения  от 24.06.2009  №  155

Перечень

объектов имущественной казны,

передаваемых в аренду ОАО «МЭС»
	№

п/п

	Наименование

объекта

	Адрес

	Год

ввода

	Баланс.

ст-ть,

руб.
	Остат.

ст-ть,

руб.

	1.
	Трансформаторная подстанция ТП-250 ква, К-1032-50 с электросетями 0,4 кв 0,235 км
	г. Колпашево,                     ул. Матьянговская, 39/1
	1996
	65000
	64638,89

                                               Приложение 6

                                                                                                               к  постановлению администрации Колпашевского

                                                                                                                      городского  поселения  от 24.06.2009  №  155

Перечень

объектов имущественной казны,

передаваемых в безвозмездное пользование ООО «Заря-Сервис»
	№

п/п

	Наименование

объекта

	Кол-во,

шт.

	Год

ввода

	Баланс.

ст-ть,

руб.
	Остат.

ст-ть,

руб.

	1.
	Контейнер металлический
	47
	1996
	65000
	0

                                                Приложение 7

                                                                                                               к  постановлению администрации Колпашевского

                                                                                                                      городского  поселения  от 24.06.2009  №  155

Перечень

объектов имущественной казны,

передаваемых на сохранность ООО «Заря»

	№

п/п

	Наименование

объекта

	Адрес

	Год

ввода

	Баланс.

ст-ть,

руб.
	Остат.

ст-ть,

руб.

	1.
	Остановочный павильон
	г. Колпашево, мкр. Геолог
	2008
	47000
	46477,78